
ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

SOLICITUD DE COTIZACION - EXPEDIENTE 2021-S-002847

En la ciudad de Villa Mercedes, Provincia de San Luis a los 16 días de septiembrede 2021 , siendo las 
08:00, hora fijada para la apertura DEL PEDIDO DE COTIZACIÓN del expediente de referencia - 
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE - el que fuera formulado para LIC-PUB-OBRA:PROV. Y MANO
O. P/MANT. BLOQUE SANITARIOS-VESTUARIOS-EL LAGO.

1 -  con domicilio en  nro: dpto: piso: ciudad: de la provincia de  , 

SE PRESENTARON LOS SIGUIENTES OFERENTES:

PLANILLA COMPARATIVA DEL SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE: DE LAS PROPUESTAS 
PRESENTADAS
Se adjunta a continuación la planilla comparativa
Siendo las 08:00 se da por terminado este acto.

                                                                                                                      
                                                                                                                    

Firma y Sello
Jefe del Programa de Compras y Suministros

Municipalidad de Villa Mercedes

OFERENTE Nº 1: La firma POLIURETANO SAN LUIS SRL con domicilio en 9 de julio nro:690 dpto: 
piso: ciudad:mercedes de la provincia de san luis, CUIT  30-71520347-9

OFERENTE Nº 2: La firma LIMPITO S.R.L con domicilio en tallaferro 375 nro: dpto: piso: 
ciudad:mercedes de la provincia de san luis, CUIT  30-71678013-5

OFERENTE Nº 3: La firma JJF & ASOC. S.A. con domicilio en general mulleady nro:605 dpto: piso: 
ciudad:mercedes de la provincia de san luis, CUIT  30-71553905-1

OFERENTE Nº 4: La firma VR INTEGRACIONES SRL con domicilio en mza 343 c 11 nro: dpto: piso: 
ciudad:san luis de la provincia de san luis, CUIT  30-71628429-4



ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

Expediente: 2021-S-002847
Carátula: LIC-PUB-OBRA:PROV. Y MANO O. P/MANT. BLOQUE SANITARIOS-VESTUARIOS-EL LAGO
FECHA Y HORA INICIO DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 02/09/2021 08:00
FECHA Y HORA FINALIZACIÓN DE LA SOLICITUD DE COTIZACIÓN: 16/09/2021 08:00:00

Listado de proveedores que cumplen con los requerimientos necesarios para cotizar al (02/09/2021 08:00)

Proveedor CUIT Razón social Vigencia Proveedor
000103

000726

002240

002401

008120

002834

003489

006467

006620

006644

007220

007415

007438

007556

007676

007766

007900

007962

007994

008004

008059

008105

008141

008156

008173

008190

008250

008261

008263

30-67345643-6

30-63934768-7

20-23001791-4

20-28598703-3

20-14497347-0

20-21406580-1

33-71242380-9

20-30973477-8

30-71449133-0

30-71502298-9

30-71553905-1

27-12313044-3

20-24261509-4

23-23694535-9

30-71520347-9

30-71414390-1

30-71678013-5

30-71622113-6

20-17810116-2

30-71176005-5

20-93725661-3

30-68536365-4

30-71024342-1

30-71469338-3

30-70890242-6

30-69886896-8

30-71628429-4

30-71523156-1

30-71417590-0

VIGEZZI S.R.L

TECNOMER S.R.L.

GUAYQUINAO JUAN BAUTISTA

BACIRCA, NELSON DANIEL ESTEBAN

MARTINEZ, RODOLFO

REINAGARRO, JOSE ALEJANDRO

VACAR S.R.L.

VIDELA, LEANDRO JAVIER

RYM SERVICIOS EMPRESARIALES S.R.L.

MAQUINAS VIALES FIDEICOMISO

JJF & ASOC. S.A.

BOTTAZZI, YOLANDA MAGDALENA

FARIAS, JOSE RAMON

OVIEDO, RICARDO SIMON

POLIURETANO SAN LUIS SRL

OBRAS Y ESTRUCTURAS SRL

LIMPITO S.R.L

CONSTRUINGENIERIA S.R.L

VALERGA, CESAR ARIEL

INGENIERIA MONTAJES INDUSTRIALES S.A.

UCHUYA HERNANDEZ, EDUARDO O.

SIMON CONSTRUCCIONES S.R.L.

TECNO-REDES Y OBRAS SRL

DEL CERRO S.R.L.

CONSTRUCTORA SAN LUIS S.A.P.E.M.               

GIECO S.A.

VR INTEGRACIONES SRL

FLAMA SRL

AVANCLUZ S.R.L.

10/02/2022 

29/10/2021 

21/07/2022 

05/11/2021 

05/05/2022 

12/05/2022 

03/06/2022 

31/12/2021 

29/11/2021 

05/11/2021 

31/07/2022 

25/10/2021 

27/12/2021 

09/09/2022 

18/12/2021 

14/05/2022 

30/11/2021 

21/01/2022 

14/12/2021 

21/12/2021 

09/04/2022 

06/05/2022 

19/05/2022 

03/06/2022 

14/06/2022 

23/06/2022 

11/08/2022 

26/08/2022 

26/08/2022 

Total de 29 proveedores

Proveedor CUIT Razón social Email
000103
000726
002240
002401
008120
002834
003489
006467
006620
006644
007220
007415
007438
007556
007676
007766
007900
007962
007994
008004

30-67345643-6
30-63934768-7
20-23001791-4
20-28598703-3
20-14497347-0
20-21406580-1
33-71242380-9
20-30973477-8
30-71449133-0
30-71502298-9
30-71553905-1
27-12313044-3
20-24261509-4
23-23694535-9
30-71520347-9
30-71414390-1
30-71678013-5
30-71622113-6
20-17810116-2
30-71176005-5

VIGEZZI S.R.L
TECNOMER S.R.L.
GUAYQUINAO JUAN BAUTISTA
BACIRCA, NELSON DANIEL ESTEBAN
MARTINEZ, RODOLFO
REINAGARRO, JOSE ALEJANDRO
VACAR S.R.L.
VIDELA, LEANDRO JAVIER
RYM SERVICIOS EMPRESARIALES S.R.L.
MAQUINAS VIALES FIDEICOMISO
JJF & ASOC. S.A.
BOTTAZZI, YOLANDA MAGDALENA
FARIAS, JOSE RAMON
OVIEDO, RICARDO SIMON
POLIURETANO SAN LUIS SRL
OBRAS Y ESTRUCTURAS SRL
LIMPITO S.R.L
CONSTRUINGENIERIA S.R.L
VALERGA, CESAR ARIEL
INGENIERIA MONTAJES INDUSTRIALES S.A.

vigezzi@hotmail.com
gerencia@tecnomer.com
bautis_36_73@hotmail.com
serviciosbacirca@gmail.com
rodomartines1960@gmail.com
nico.reinagarro@gmail.com
vacarsrl.@hotmail.com
serviciosysoluciones2000@gmail.com
rmserviciosempresariales@hotmail.co
maquinasviales1@hotmail.com
alejandrajflores1@gmail.com
sim17constructora@gmail.com
fariasconstrucciones23@hotmail.com
oviedoricardo790@gmail.com
poliuretanosanluis@hotmail.com
contacto@obrasyestructuras.com.ar
ramonfarias@gmail.com
construingenieriasl@gmail.com
arielce2003@yahoo.com.ar
imisa_vm@hotmail.com

Listado de Emails RECORDATORIOS enviados en forma automática por el sistema (No hacen a la publicidad del acto).

F. Envio
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 

Env.
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI



ACTA DE APERTURA DE COTIZACIONES
SISTEMA DE COMPRAS ON - LINE

"Decreto 2656/2020 - Artículo 3 - Inciso B y C

Art. 3°) PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN. Toda contratación que se realice bajo la presente modalidad on-line se 

ajustará al siguiente procedimiento:....

B) La publicidad está configurada por la publicación en tiempo y forma de la contratación en el sitio web: 

www.villamercedes.gov.ar.-

C) El Programa de Compras y Suministro enviará un correo electrónico recordatorio al domicilio electrónico declarado en el 

formulario de inscripción ante el Registro de Proveedores Municipales. El correo es recordatorio. No hace a la publicidad del 

acto, siendo responsabilidad del proveedor visitar periódicamente el sitio web mencionado....".

008059
008105
008141
008156
008173
008190
008250
008261
008263

20-93725661-3
30-68536365-4
30-71024342-1
30-71469338-3
30-70890242-6
30-69886896-8
30-71628429-4
30-71523156-1
30-71417590-0

UCHUYA HERNANDEZ, EDUARDO O.
SIMON CONSTRUCCIONES S.R.L.
TECNO-REDES Y OBRAS SRL
DEL CERRO S.R.L.
CONSTRUCTORA SAN LUIS S.A.P.E.M.               
GIECO S.A.
VR INTEGRACIONES SRL
FLAMA SRL
AVANCLUZ S.R.L.

nancii.flores37@gmail.com
infovial@simonconstrucciones.com.ar
carlosamprino@greensa.com.ar
beramprino@hotmail.com
obras@cslsapem.com.ar
info@gieco.com.ar
VRINTEGRACIONES@HOTMAIL.CO
FLAMASRLCOMPRAS@GMAIL.COM
avancluzsrl@gmail.com

02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 
02/09/2021 

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI



R
C

1C
23

10
$A

C
T

A
$V

M
E

 -
 E

O
PLANILLA COMPARATIVA

1/0

ITEM CANTIDAD

      1,00

CARACTERISTICAS

POR LLAMADO A LICITACION PUBLICA ON LINE PARA LA OBRA: ;EL LAGO, 
PARQUE COSTANERA RIO V MANTENIMIENTO DE LOS BLOQUES 
SANITARIOS Y VESTUARIOS (BLOQUE SECTOR DE PILETAS Y BLOQUE DE 
SECTOR DEPORTES); CON PROVISIÓN DE MATERIALES Y MANO DE OBRA.

UNIDAD

  4.780.288,00   4.953.256,00   5.345.000,00   5.014.262,00

Marcas detalladas en 
declaración jurada anexa.

MARCA:

  4.780.288,00   4.953.256,00   5.345.000,00   5.014.262,00

PRECIO UNITARIO:

  4.780.288,00   4.953.256,00   5.345.000,00   5.014.262,00
1 1 1 1TOTAL ITEMS COTIZADOS

TOTAL OFERTA BASICA
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA

JJF & ASOC. S.A. LIMPITO S.R.L POLIURETANO SAN LUIS SRL VR INTEGRACIONES SRL

2021/2385 2021/2384 2021/2383 2021/2386

007220 007900 007676 008250Código

Cotización

Proveedor

Plazo de Entrega

Mantenimiento Oferta

Forma de Pago
Se adjunta comprobante de pago electrónObservaciones

      1,00       1,00       1,00       1,00


